SUMA DE VENTAS 0.00 0.00 365.00
Suma Total de Operaciones: 365.00

Impuesto al Valor Agregado 13%: 47.45
Sub-Total: 365.00

IVA Percibido: 0.00
IVA Retenido: 3.65

Retención Renta: 0.00
Monto Total de la Operación: 412.45

Total Otros Montos No Afectos: 0.00
Total a Pagar: 408.80

SON:  CUATROCIENTOS OCHO CON 80/100 DOLARES

Condición de la Operación: Crédito           Plazo: 30 Días

Vendedor:DV DENNIS VASQUEZ
Nomb.Comercial: *